INSTITUCION EDUCATIVA JOSE GUILLERMO CASTRO CASTRO PROCESO CONTRACTUAL
DANE: 120400000111; Autorizacién SED: Res. 208 - 23/11/04 y Res. 1558 - 16/03/20; NIT: ACTA DE ANALISIS Y SELECCION
824.000.431-0; Diag. 1 No. 11 — 20, La Jagua De Ibirico — Cesar; DE OFERTA
eejosecastro@educacioncesar.gov.co; www.instejoca.edu.co Version 1.0 marzo 2023
Proceso de contratacion INVITACION PC RE 2024-05: Contratar “SERVICIO DE USO DE SOFTWARE

PARA EL REGISTRO DE LA INFORMACION FINANCIERA DE INSTITUCION
EDUCATIVA JOSE GUILLERMO CASTRO CASTRO”

Fecha de andlisis y seleccion | 28 de mayo de 2024

Criterio de selecciéon Menor precio

CUADRO COMPARATIVO

Orden elegibilidad: Primero | Fecha de presentacion: 28 de mayo de 2024 | Medio: fisico

Proponente: WILBER FERNANDEZ ORTIZ, Nit. 77.187.375-1

Estado: habilitada Valor propuesta: DOS MILLONES OCHOCIENTOS MIL PESOS M.CTE.
($2.800.000)

Orden elegibilidad: Segundo | Fecha presentacién: 27 de mayo de 2024 | Medio: fisico
Proponente: ADUSAC3 S.A.S, Nit. 901.185.369-4
Estado: habilitada Valor propuesta: TRES MILLONES DOSCIENTOS MIL PESOS M.CTE.

($3.200.000)

Orden elegibilidad: Tercero | Fecha de presentacion: | Medio:
Proponente:
Estado: habilitada | Valor propuesta:

OBSERVACIONES:

1. Se anexa constancia de cumplimiento de los requisitos habilitantes por parte del oferente
primero en el orden de elegibilidad expedida por el auxiliar administrativo pagador de IE JGCC.

2. Se publica en cartelera institucién o pagina web institucional disponible para conocimiento de
los oferentes y presentacion de sus observaciones en los tiempos fijados para tal efecto.

Conclusiones| La oferta o propuesta que ocupa el primer lugar de elegibilidad es la presentadas por el
oferente WILBER FERNANDEZ ORTIZ (Nit. 77.187.375-1), por su menor precio de los
bienes, servicios u obra civil requeridos por la instituciéon educativa

Lugar y fecha: La Jagua De lbirico, 28 de mayo de 2024.

o “

HERNANDO GOMEZ CANTILLO ARACELLYS MARTINEZ CUADRO
Rector Auxiliar Administrativo pagadora
Fecha publicacion: Pagador: Fecha retiro: Pagador:

Hora publicacion: Hora retiro:
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INSTITUCION EDUCATIVA JOSE GUILLERMO CASTRO CASTRO

eejosecastro@educacioncesar.gov.co; www.instejoca.edu.co

DANE: 120400000111; Autorizacién SED: Res. 208 - 23/11/04 y Res. 1558 -
16/03/20; NIT: 824.000.431-0; Diag. 1 No. 11 — 20, La Jagua De lbirico — Cesar;

PROCESO CONTRACTUAL
CUMPLIMIENTO DE REQUISITOS
HABILITANTES
Version 1.0 marzo 2023

Proceso de contratacion

JOSE GUILLERMO CASTRO CASTRO”

INVITACION PC RE 2024-05: Contratar “SERVICIO DE USO DE SOFTWARE PARA
EL REGISTRO DE LA INFORMACION FINANCIERA DE INSTITUCION EDUCATIVA

Fecha de andlisis y seleccion | 22 de mayo de 2024

Oferente elegible

WILBER FERNANDEZ ORTIZ, Nit. 77.187.375-1

No REQUISITOS CUMPLE OBSERVACIONES
MINIMOS
1 | Documento de identidad Sl
2 | Registro Unico Tributario Sl
3 | Registro mercantil vigente Sl
4 | Antecedentes disciplinarios vigentes Sl
5 | Antecedentes fiscales vigentes Sl
6 | Antecedentes judiciales vigentes Sl
7 | Certificado de medidas correctivas RNMC Sl
8 | Certificado inhabilidades delitos sexuales Sl
9 | Certificado cumplimiento articulo 6 de la Ley 2097de 2021 Sl
(deudores alimentos)
10 | Declaracién juramentada sobre ausencia de inhabilidades, Sl
incompatibilidades e impedimentos
11 | Evidencia seguridad social Sl Mes de mayo
12 | Hoja de vida Sl
13 | Copia de tarjeta profesional NA
OTROS REQUISITOS Y O DOCUMENTOS
14 | Certificado de antecedentes profesionales NA
15 | Certificaciones de experiencia especifica NA
16 | Certificacion de cuenta bancaria Sl
REQUISITOS DE LA OFERTA
17 | Cubre la totalidad de la necesidad Sl
18 | No supera el presupuesto establecido Sl
19 | Cumple con el tiempo maximo de ejecucion Sl
20 | Cumple con el tiempo minimo de validez Sl

Cumplimiento de la regla de subsanabilidad: De conformidad con lo previsto en el paragrafo 1 del articulo 5 de la Ley
1150 de 2007, que prevé: “La ausencia de requisitos o la falta de documentos referentes a la futura contratacién o al
proponente, no necesarios para la comparacion de las propuestas no serviran de titulo suficiente para el rechazo de los
ofrecimientos hechos. En consecuencia, todos aquellos requisitos de la propuesta que no afecten la asignacion de puntaje
podréan ser solicitados por las entidades en cualquier momento, hasta la adjudicacion. No obstante, lo anterior, en aquellos
procesos de seleccion en los que se utilice el mecanismo de subasta, deberan ser solicitados hasta el momento previo a
su realizacion.”

OBSERVACIONES:
1) Se anexan documentos enunciados.
2) Incluye certificacion de la Direccion Nacional de Derechos de Autor respecto al programa ofrecido.

La Jagua de Ibirico, 28 de mayo de 2024

ARACELLYS MARTINEZ CUADRO
Auxiliar Administrativo







Formulario del Registro Unico Tributario

2. Concepto |0 | 2| Actualizacion

141039078281

4. Numero de formulario

(415)7707 0) 00001

212489984(802 4103907828 1

5. Numero de Identificacién Tributaria (NIT) 6. DV | 12. Direccién seccional

14./Buzén electrénico

7 7 1 8 7 3 7 5 1 Impuestos y Aduanas de Valledupar 2 4
IDENTIFICACION
24. Tipo de contribuyente 25. Tipo de documento 26. Numero de Identificacién 27. Fecha expedicion
Persona natural o sucesion iliquida 2 |Cédula de Ciudadania 13 77187375 19950203
— — £, 1 1
Lugar de expedicién 28. Pais 29. Departamento -IE Ciudad/Municipio
COLOMBIA 1 6 9 [Cesar 2 0 | Valledupar 001
31. Primer apellido 32. Segundo apellido 33. Primer nombre 34:-Cti0s nombres
FERNANDEZ ORTIZ WILBER
35. Razén social
36. Nombre comercial 37.Sigia
HANAN
LUBICACION
38. Pais 39. Departamento 40. Ciudad/Municipio
COLOMBIA 1 6 9 |Cesar 2 0 | Vvalledupar 001
41. Direccion principal
CR4K 21 81BRRVILLA CLARA SUR
42. Correo electrénico wilber_fernandez76@hotmail.com
43. Cédigo postal |44. Teléfong 1 301456 7 1 7 7|45 Teléfono 2 30035463514
CLASIFICACION
Actividad-econémica Ocupacion
Actividad principal Actividad secundaria Otras actividades 52 Ntmero
46. Codigo 47. Fecha inicio actividad 48. Codigo 49! Fecha'inicio dctividad 50. Codigo 1 2 51. Codigo establecimientos
|
|6 20 1]|19950203]|[6209}196502,0 3] |8 02 0[4709 9] |2 13 1] 1
Responsabilidades, Calidades y Atributos
1 2 3 4 5 6 7 3 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26
- | i
mew|22049] | | (N ) ANNT | [ | [ | [ [ [ ][ ][ | [ ]
22- Obligado a cumplir deberes formales a
49 - No responsable de IVA
Usuarigs aduaneros Exportadores
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
| ‘ | | | | | ‘ | ‘ 55. Forma 56. Tipo Servicio 1 2 3
54. Codigo |57 Modo | |
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
| | ‘ ‘ | ‘ |s8.crc ‘ |

IMPORTANTE: Sin perjuicio de las actualizaciones a que haya lugar, la inscripcién en el Registro Unico Tributario -RUT-, tendra vigencia indefinida y en consecuencia no se exigira su renovacion

Para uso exclusivo de la DIAN

60. No. de Folios: ljl

SI|:| NO

59. Anexos

61. Fecha |2024 -05-08/11:43:52 |

La informacion suministrada a través del formulario oficial de inscripcion, actualizacion, suspension
y cancelacion del Registro Unico Tributario (RUT), debera ser exacta y veraz; en caso de constatar
inexactitud en alguno de los datos suministrados se adelantaran los procedimientos administrativos
sancionatorios o de suspension, segun el caso, Pardgrafo del articulo 1.6.1.2.6 del Decreto 1625
del 2016. De igual manera al formalizar el tramite el usuario fue informado y acepta la politica de
tratamiento de datos ley 1581 de 2012.

Firma del solicitante:

Sin perjuicio de las verificaciones que la DIAN realice.
Firma autorizada:

FERNANDEZ ORTIZ WILBER
CONTRIBUYENTE

984. Nombre
985. Cargo

Fecha generacion documento PDF: 08-05-2024 11:44:17AM



, Camara de Conerci o de Barranquilla
( CAMARA be CERTI FI CADO DE MATRI CULA DE PERSONA NATURAL.
COMERCIO Fecha de expedici 6n: 23/05/2024 - 16:00: 22

DE BARRANQUILLA Reci bo No. 12015716, Valor: 3,700

CODI GO DE VERI FI CACI ON: LN58C221FF

Verifique el contenido y confiabilidad de este certificado, ingresando a
www. camar abaq.org.co/ y digite el cdédigo, para que visualice |la inmagen generada
al nmonento de su expedicidén. La verificacidn se puede realizar de nanera
ilimtada, durante 60 dias calendario contados a partir de |la fecha de su
expedi ci 6n.

"LA MNATRI CULA MERCANTI L PROPORCI ONA SEGURIDAD Y CONFI ANZA EN LOS NEGOC Os
RENUEVE SU MATRI CULA MERCANTIL A MAS TARDAR EL 31 DE MARZO

CON  FUNDAMENTO EN LA NRTRICULA E | NSCRI PCI ONES EFECTUADAS EN EL REGQ STRO
MERCANTI L, LA CAMARA DE COVERCI O CERTI FI CA

CERTI FI CA

NOVBRE, | DENTI FI CACION Y DOM Cl LI O

Nonbr e:
FERNANDEZ ORTI Z W LBER
I dentificaci on: 77.187.375
N T: 77.187.375 - 1
Domicilio Principal: Barranquilla
MATRI CULA
Matricul a No.: 892. 577
Fecha de matricul a: 23 de Mayo de 2024
U tino afio renovado: 2024
Fecha de renovaci on: 23 de Mayo de 2024
Grupo NI F: 4. GRUPO IIl. M croenpresas

CERTI FI CA

UBI CACI ON

Direccion domicilio principal: CL 58 No 44 75 CA Piso 2
MUNICI PG Barranquilla - Atlantico

EMAI L: wil ber_fernandez76@ot nail.com

TELEFONOL: 3014567177

TELEFONC2: NO REPORTADO

TELEFONCB: NO REPORTADO

Pagina 1 de 3



Camara de Conerci o de Barranquilla

( CAMARADE CERTI FI CADO DE MATRI CULA DE PERSONA NATURAL.
COMERCIO Fecha de expedicién: 23/05/2024 - 16:00: 22
DE BARRANQUILLA Reci bo No. 12015716, Valor: 3,700

CODI GO DE VERI FI CACI ON:  LN58C221FF

Di reccion para notificacion judicial: CL 58 No 44 75 CA Piso 2
MUNICI PG Barranquilla - Atlantico

EMAI L: wil ber_fernandez76@ot nail.com

TELEFONOL: 3014567177

TELEFONC2: NO REPORTADO

TELEFONCB: NO REPORTADO

LA PERSONA NATURAL SI AUTORI ZO PARA RECI BI R NOTI FI CACI ONES PERSONALES A TRAVES
DE CORREO ELECTRONI CO, DE CONFORM DAD CON LO ESTABLECI DO EN LOS ARTI CULCS 291

DEL CODI GO GENERAL DEL PROCESO Y 67 DEL CODI GO DE PROCEDI M ENTO ADM NI STRATI VO Y
DE LO CONTENCI OGSO ADM NI STRATI VO

CERTI FI CA
CLASI FI CACI ON DE ACTI VI DADES ECONOM CAS - Cl 1 U

Actividad Principal Cbdigo ClIU 6201
Actividad Secundaria Codigo ClIU 6202
Oras Actividades 1 Cédigo ClIU 4799
Oras Actividades 2 Cédigo ClIU 6209

Descri pci 6n de |la actividad econdnica reportada en el Fornulario de

Regi stro Unico Enpresarial y Social -RUES-:

Venta de software a |a nedida, equipos de conputo, mantenim entos, auditoria de
software , disefo

CERTI FI CA

| NFORMACI ON' FI NANCI ERA

El conerciante matricul ado reportd la siguiente informaci 6n financiera, |la cua
corresponde a la ultima renovaci 6n de la matricula mercantil, asi

Est ado de situaci 6n financiera:
Activo corriente: $2.024, 00
Activo total: $2.024, 00

Pasi vo corriente: $2.024, 00

Pasivo total: $2.024, 00
Pasi vo mas patrinonio: $2.024, 00

CERTI FI CA

ESTABLECI M ENTQ(S) DE COVERCI O

A nonbre de la persona natural figura(n) matriculado(s)en esta Canara de

Pagina 2 de 3



, Camara de Conerci o de Barranquilla
‘:' CAMARA be CERTI FI CADO DE MATRI CULA DE PERSONA NATURAL.
COMERCIO Fecha de expedici 6n: 23/05/2024 - 16:00: 22

DE BARRANQUILLA Reci bo No. 12015716, Valor: 3,700

CODI GO DE VERI FI CACI ON: LN58C221FF

Comercio el(los) siguiente(s) establecimento(s) de conerciol/sucursal(es) o
agenci a(s):

Nonbr e:
FERNANDEZ ORTI Z W LBER
Matricul a No: 892.578
Fecha de matricul a: 23 de Mayo de 2024
U tino afo renovado: 2024
Di recci 6n: CL 58 No 44 75 CA Piso 2
Muni ci pi o: Barranquilla - Atlantico
CERTI FI CA
Que, los datos del enpresario y/o el establecimento de comercio han sido

puestos a disposicion de la Policia Nacional a través de la consulta a |a base
de datos del RUES.

Que la informaci6n anterior ha sido tonada directanente de los fornul arios de
matricula y sus renovaci ones posteriores, diligenciados por el conerciante.

CERTI FI CA

Que de acuerdo con nuestras inscripciones, |os bienes sujetos a registro
mercantil relacionados en el presente certificado, se encuentran |libres de
enbar gos.

CERTI FI CA
RECURSCS CONTRA  ACTOS ADM NI STRATI VOS

De conformidad con | o establecido en el Codigo de Procedinmento Adm nistrativo y
de lo Contencioso Adnmnistrativo y la Ley 962 de 2005, |os actos adm nistrativos
de registro, quedan en firnme dentro de los diez (10) dias hébiles siguientes a
| a fecha de inscripcion, sienpre que no sean objeto de recursos

Para estos efectos, se informa que para |la Camara de Conercio de Barranquill a,
| os sdbados NO son dias habiles.

Una vez interpuestos |os recursos, |os actos administrativos recurridos quedan
en efecto suspensivo, hasta tanto | os m snbs sean resueltos, confornme | o prevé
el articulo 79 del Cbdigo de Procedimento Adnmnistrativo y de | os Contenci 0so
Admi ni strativo

//
/f-

ALAN ERICK HERNANDEZ ALDANA

Pagina 3 de 3



FORMATO U N | CO ENTIDAD RECEPTORA

HOJA DE VIDA

Persona Natural ‘
(Leyes 190 de 1995, 489 y 443 de 1998)

Libertad y Orden

A
PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO ( O DE CASADA ) NOMBRES
FERNANDEZ ORTIZ WILBER
DOCUMENTO DE IDENTIFICACION SEXO NACIONALIDAD PAIS
cc@®ceQ prasQ No. s FOME | co..® ExtranieEro O
LIBRETA MILITAR
PRIMERACLASE [ ]  SEGUNDACLASE [*]  NUMERO D.M
FECHA Y LUGAR DE NACIMIENTO DIRECCION DE CORRESPONDENCIA
FECHA DIA |l|0| MES |1|2| ANO |1|g|7|6| KRA 4K # 21 - 81 VILLA CLARA SUR
PA'S |COIombia | PAIS |Col0mbia | DEPTO Cesar
DEPTO LA GUAJIRA MUNICIPIO |VALLEDUF’AR - CESAR |
MUNICIPIO  FONSECA TELEFONO 23014567177 EMAIL Wilber_fernandez76@hotmail.com

2 FORMACION ACADEMICA ‘

EDUCACION BASICA Y MEDIA

MARQUE CON UNA X EL ULTIMO GRADO APROBADO ( LOS GRADOS DE 1o. A 60. DE BACHILLERATO EQUIVALEN A LOS GRADOS 6o. A 110. DE
EDUCACION BASICA SECUNDARIAY MEDIA )

EDUCACION BASICA TITULO OBTENIDO: BACHILLER ACADEMICO
PRIMARIA SECUNDARIA MEDIA FECHA DE GRADO

10. || 20. || 30. || 40. | 50. | 60. | 70. || 8o. | 90. | 10 >< MES ANO

EDUCACION SUPERIOR (PREGRADO Y POSTGRADO)
DILIGENCIE ESTE PUNTO EN ESTRICTO ORDEN CRONOLOGICO, EN MODALIDAD ACADEMICA ESCRIBA:

TC (TECNICA), TL (TECNOLOGICA), TE (TECNOLOGICA ESPECIALIZADA), UN (UNIVERSITARIA),

ES (ESPECIALIZACION), MG (MAESTRIA O MAGISTER), DOC (DOCTORADO O PHD),

RELACIONE AL FRENTE EL NUMERO DE LA TARJETA PROFESIONAL (S| ESTA HA SIDO PREVISTA EN UNA LEY).

MODALIDAD | No.SEMESTRES | GRADUADO NOMBRE DE LOS ESTUDIOS TERMINACION No. DE TARJETA
ACADEMICA | APROBADOS O TITULO OBTENIDO MES ANO PROFESIONAL
TC 1 TECNOLOGO EN ANALISIS Y DESARROLLO DE SISTEMASDEINFO |1 | 1|20 | 1|5

UN 10 INGENIERO DE SISTEMAS 1{2]2|0|0]5

LOOXIX <
QOO

ESPECIFIQUE LOS IDIOMAS DIFERENTES AL ESPANOL QUE: HABLA, LEE, ESCRIBE DE FORMA, REGULAR (R), BIEN (B) O MUY BIEN (MB)

LO HABLA LOLEE LO ESCRIBE
IbiomA R|B MB| R | B |[MB|R | B [MB

A A




3 EXPERIENCIA LABORAL

FORMATO UNICO

HOJA DE VIDA

Persona Natural
(Leyes 190 de 1995, 489 y 443 de 1998)

¢

RELACIONE SU EXPERIENCIA LABORAL O DE PRESTACION DE SERVICIOS EN ESTRICTO ORDEN CRONOLOGICO COMENZANDO POR EL ACTUAL.

EMPLEO ACTUAL O CONTRATO VIGENTE

EMPRESA O ENTIDAD
INCATEC

PUBLICA

L]

PRIVADA

PAIS

|Colombia

DEPARTAMENTO MUNICIPIO CORREO ELECTRONICO ENTIDAD
ATLANTICO BARRANQUILLA talentohumano@incatec.edu.co
TELEFONOS FECHA DE INGRESO FECHA DE RETIRO

pia [112] wes [1]2] aro [2]0]1]3]

pia |311] wes [1]2] aro [2]0]1]9]

CARGO O CONTRATO ACTUAL
COORDINADOR DE SISTEMAS

DEPENDENCIA
SISTEMAS

DIRECCION
KRA 46 # 60-45

EMPLEO O CONTRATO ANTERIOR

EMPRESA O ENTIDAD

PUBLICA

[

L]

PRIVADA

PAIS

L O

DEPARTAMENTO MUNICIPIO CORREO ELECTRONICO ENTIDAD
TELEFONOS FECHA DE INGRESO FECHA DE RETIRO
pia LL | mesLL]avol L 111 oiall] mes L ]acoll]]]
CARGO O CONTRATO DEPENDENCIA DIRECCION
EMPLEO O CONTRATO ANTERIOR
EMPRESA O ENTIDAD PUBLICA PRIVADA PAIS

1 [

DEPARTAMENTO MUNICIPIO CORREO ELECTRONICO ENTIDAD
TELEFONOS FECHA DE INGRESO FECHA DE RETIRO
oia L | mes| || acol L1 1] /|oialLLd mes L Ao L L1
CARGO O CONTRATO DEPENDENCIA DIRECCION
EMPLEO O CONTRATO ANTERIOR
EMPRESA O ENTIDAD PUBLICA PRIVADA PAIS

NOTA: S| REQUIERE ADICIONAR MAS EXPERIENCIA LABORAL, IMPRIMA NUEVAMENTE ESTAHOJA .

¢

DEPARTAMENTO MUNICIPIO CORREO ELECTRONICO ENTIDAD
TELEFONOS FECHA DE INGRESO FECHA DE RETIRO

pia LL] mes I Javo L1 1] oial 1] mesl]|anoll]]]
CARGO O CONTRATO DEPENDENCIA DIRECCION




FORMATO UNICO
t HOJA DE VIDA

Persona Natural
(Leyes 190 de 1995, 489 y 443 de 1998)

4 TIEMPO TOTAL DE EXPERIENCIA

INDIQUE EL TIEMPO TOTAL DE SU EXPERIENCIA LABORAL EN NUMERO DE ANOS Y MESES.

TIEMPO DE EXPERIENCIA

PACION = f
OCUPACIO o

SERVIDOR PUBLICO

EMPLEADO DEL SECTOR PRIVADO

TRABAJADOR INDEPENDIENTE

B =] =
o] | [=]] [=]

TOTAL TIEMPO EXPERIENCIA

veses
(1]

5 FIRMA DEL SERVIDOR PUBLICO O CONTRATISTA

MANIFIESTO BAJO LA GRAVEDAD DEL JURAMENTO QUE SI O NO @ ME ENCUENTRO DENTRO DE LAS CAUSALES DE INHABILIDAD E INCOM-
PATIBILIDAD DEL ORDEN CONSTITUCIONAL O LEGAL, PARA EJERCER CARGOS EMPLEOS PUBLICOS O PARA CELEBRAR CONTRATOS DE PRESTA-
CION DE SERVICIOS CON LA ADMINISTRACION PUBLICA.

PARA TODOS LOS EFECTOS LEGALES, CERTIFICO QUE LOS DATOS POR MI ANOTADOS EN EL PRESENTE FORMATO UNICO DE HOJA DE VIDA, SON
VERACES, (ARTICULO 50. DE LA LEY 190/95).

Ciudad y fecha de diligenciamiento_|YA--EDUPAR - CESAR p | os03z0

6 OBSERVACIONES DEL JEFE DE RECURSOS HUMANOS Y/O CONTRATOS f

CERTIFICO QUE LA INFORMACION AQUI SUMINISTRADA HA SIDO CONSTATADA FRENTE A LOS DOCUMENTOS QUE HAN SIDO PRESENTADOS COMO
SOPORTE.

Ciudad y fecha NOMBRE Y FIRMA DEL JEFE DE PERSONAL O DE CONTRATOS

LINEA GRATUITA DE ATENCION AL CLIENTE No. 018000917770 PAGINA WEB: www.dafp.gov.co

t



WILBER FERNANDEZ
Firma Wilber


AUTOLIQUIDACION
CONSOLIDADA

PAGOSIMPLE |

Simple

Fecha creacion reporte: 2024-05-23, 04:27:33 PM  Tipo Planilla: I: PLANILLA INDEPENDIENTES Numéro Planilla: 1063924953
Periodo Cotizacion: mayo de 2024 Periodo Servicio: mayo de 2024
PAGADO 23/05/2024
|. DATOS DEL APORTANTE
Razo6n Social WILBER FERNANDEZ ORTIZ
Documento CC77187375 Direccion CL 58 #44 - 75 APARTAMENTO 03 PISO 2
Tipo de Empresa INDEPENDIENTE Teléfono 3014567177
Tipo Persona NATURAL Forma Presentacion |UNICO
Ciudad BARRANQUILLA, DISTRITO ESP, INDUSTRIAL Y PORTUARIO Departamento ATLANTICO
Representante Legal Identificacion
Total Afiliados 1 ARP ARL SURA
Il. DETALLE DEL APORTANTE
Datos del Afiliado Novedades Pensiones Salud Riesgos Cajas Parafiscales Total
aflonfalw
domicaan | ApelidosyNombes | Too | sutre /5|11 81215 51518151 2 S S/8(IR 215 1S mammradon | 58, | Ape | mamimsvadon
[s]lfsik=1}=]
CC 77187375 WILBER FERNANDEZ ORTIZ 59 00 0 0 (230301) PORVENIR $1.300.000 $208.000 (EPS005) EPS SANITAS $1.300.000 $162.500 0,522 $ 1.300.000 $6.800 (NIN-CC) NINGUNA CCF $0 $0 $0 $0 $0 $0 $377.300
IIL.TOTALES
AT T (Incapacidades, Incapacidades | SUBTOTAL SIN TOTAL
IBC Pension IBC Salud IBC Riesgos IBC Cajas Aportes Pension Aportes Salud |Aportes Riesgos| Aportes Cajas Aportes Sena Aportes ICBF gg;:s Mi Epdor s Licencias, Saldos ARP INTERESES DE INTERESES TOTAL FINAL
in Educacion a Favor) EPS MORA DE MORA
$ 1.300.000 $ 1.300.000 $ 1.300.000 $0 $ 208.000 $162.500 $6.800 $0 $0 $0 $0 $0 $0 $0 $377.300 $0 $ 377.300
Paginaldel

Lineas de Servicio FonoSIMPLE: Bogotéa 601 4446634 - Cali: 602 5540577 - Medellin: 604 5146669 - Bucaramanga: 607 6438000 - Cartagena: 605 6945444 - Pereira: 606 3402582 - Barranquilla: 605 3618850 - Resto del Pais: 018000 971 971 - jMas que Facil, SIMPLE!

iEl Poder

de lo SIMPLE!

Antes de imprimir, aseglrese que sea realmente necesario. Proteger el medio ambiente esta en nuestras manos.




RANCOLOVISIA S.A fxtabiecimients Bucario

BT O A Fotan

VIGILADO

Certificado
Bancario

Domingo, 21 de abril de 2024

Sefior(a)
INSTITUCIONES EDUCATIVAS

BANCOLOMBIA S.A. se permite informar que WILBER FERNANDEZ ORTIZ identificado(a) con CC
77187375, a la fecha de expedicidn de esta certificacion, tiene con el banco los siguientes productos:

Producto No. Producto Fecha Apertura Estado

CUENTA DE AHORROS 76900037038 2019/03/20 ACTIVA

*Importante: Esta constancia solo hace referencia a los productos mencionados anteriormente.

*Si desea verificar la veracidad de esta informacion, puede comunicarse con la Sucursal Telefénica Bancolombia los
siguientes numeros: Medellin - Local: (60-4) 510 90 00 - Bogota - Local: (60-1) 343 00 00 - Barranquilla - Local:
(60-5) 361 88 88 - Cali - Local: (60-2) 554 05 05 - Resto del pais: 01800 09 12345. Sucursales Telefonicas en el
exterior: Espafia (34) 900 995 717 - Estados Unidos (1) 1 866 379 97 14.

Catalina Cortés Uribe.
Gerente Servicios Contact Center & BPO.

—~= Bancolombia



DECLARACION JURAMENTADA DE INHABILIDADES, INCOMPATIBILIDADES E
INEXISTENCIA DE CONFLICTOS DE INTERES

Yo: WILBER FERNANDEZ ORTIZ

Identificado/a con cédula de ciudadania No. 77.187.375,

Atendiendo lo dispuesto en la Invitacion PC RE 2024 - 05 del 24 de mayo de 2024
publicada por INSTITUCION EDUCATIVA JOSE GUILLERMO CASTRO CASTRO y de
objeto Contratar “SERVICIO DE USO DE SOFTWARE PARA EL REGISTRO DE LA DE
INFORMACION FINANCIERA DE INSTITUCION EDUCATIVA JOSE GUILLERMO CASTRO
CASTRO” manifiesto bajo gravedad de juramento, de forma libre, espontdnea y
consciente, que no me encuentro incurso en ninguna causal de inhabilidad e
incompatibilidad que sefiala la normatividad vigente sobre la materia, siendo claro que
la responsabilidad sobre su conocimiento o desconocimiento es mia y no de
INSTITUCION EDUCATIVA JOSE GUILLERMO CASTRO CASTRO, y que deberé tramitar
todo impedimento a que haya lugar.

Dentro de la presente declaracion juramentada incluyo no encontrarme bajo la causal
de inhabilidad que trata el articulo 6 de la Ley 2097de 2021 (deudores de alimentos)

Adicionalmente, declaro conocer las causales de exclusién definidas en la ley y en la
invitacion anteriormente citada y con ello, el deber que me asiste de no incurrir en las
conductas alli contempladas.

En consecuencia, reconozco que me pueden ser impuestas las sanciones
administrativas, disciplinarias y/o judiciales a las que haya lugar, en caso de que lo aqui
sefialado sea contrario a la verdad.

Se firma la presente alos 28 dias del mes de mayo de 2024.

Firma

Nombre Completo WILBER FERNANDEZ ORTIZ
C.C.77.187.375


WILBER
Firmas Wilber


CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que unavez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy domingo 21 de
abril de 2024, a las 19:00:11, el nimero de identificacién, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Cédula de Ciudadania
No. Identificacién 77187375
Caodigo de Verificacion 77187375240421190011

Esta Certificacion es vélida en todo e Territorio Nacional, siempre y cuando €l tipo y himero consignados en €l
respectivo documento de identificacion, coincidan con los agui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, |a firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez paratodos los efectos legales.

ID LOZANO PUENTES
Contralor Delegado

Generé: WEB

CGE, m—

Con €l Cadigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado. L.
9 Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cddigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogota D.C Paginaldel
e Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.



CERTIFICADO DE ANTECEDENTES PIB

19:03:21
PRUCURADUNA CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 01
GENERAL DE LA NACION No. 245590122

Bogota DC, 21 de abril del 2024

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacién de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el(la) sefior(a) WILBER FERNANDEZ ORTIZ identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 77187375:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes contiene las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes. Cuando se

trate de nombramiento o posesion en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las anotaciones que
figuren en el registro. Anterior, de acuerdo a los incisos 30. y 40. del articulo 238 Ley 1952 de 2019.

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefien funciones publicas en
ejercicio de la accion de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los términos que
establezca la Constitucién Politica y la ley particular o demas disposiciones vigentes. El Sistema SIRI reporta como antecedentes solamente las
sanciones con debida ejecutoria recibidas de las autoridades nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcién de contratos con el
Estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion de antecedentes del aspirante en la pagina web:
https://www.procuraduria.gov.co/Pages/certificado-antecedentes.aspx

CAVISSNERN

CARLOS ARTURO ARBOLEDA MONTOYA
Jefe Division de Relacionamiento Con El Ciudadano

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Division de Relacionamiento con el Ciudadano.
Linea gratuita 018000910315; quejas@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co
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POLICIA NACIONAL ,
DE COLOMBIA INICIO CONTACTENOS PREGUNTAS FRECUENTES

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 11:15:36 AM horas del 21/04/2024, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 77187375
Apellidos y Nombres: FERNANDEZ ORTIZ WILBER

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, la
leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas
personas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincién de
la condena o la prescripcién de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan con el documento de
identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento
constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las instalaciones de la Policia
Nacional mas cercanas.

Direccion: Avenida El Dorado #
75 — 25 barrio Modelia,
Bogota D.C.

Atencion administrativa:
Lunes a Viernes 8:00 am a
12:00 pmy 2:00 pm a 5:00 pm
Linea de atencion al
ciudadano: 5159700 ext.
30552 (Bogota)

Resto del pais: 018000 910
112

E-mail: dijin.araic-
atc@policia.gov.co

Ministerio de Portal Unico de R GOV.CO

O

la Republica Defensa Nacional Contratacién
Todos los derechos reservados.


https://www.facebook.com/Policianacionaldeloscolombianos
http://twitter.com/PoliciaColombia/lists/cuadrantevirtual/members
https://plus.google.com/+PoliciaGovColombia
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https://pinterest.com/policiacolombia/
https://www.youtube.com/user/policiadecolombia
http://www.policia.gov.co/
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https://antecedentes.policia.gov.co:7005/WebJudicial/preguntas.xhtml
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http://www.colombiacompra.gov.co/
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21/4/24, 19:01 Consulta RNMC

-

{2 (Default.aspx) Q&

Portal de Servicios al Ciudadano PSC

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas RNMC

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que a la fecha, 21/04/2024 08:01:34 p. m. el ciudadano con Cédula de Ciudadania N°. 77187375 .

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 “Por la cual se expide el Cddigo Nacional de Seguridad y Convivencia
Ciudadana”. Registro interno de validacion No. 90385542 . La persona interesada podra verificar la autenticidad del
presente documento a través de la pagina web institucional digitando https://www.policia.gov.co, menu ciudadanos/

consulta medidas correctivas, con el documento de identidad y la fecha de expedicién del mismo. Esta consulta es
valida siempre y cuando el nimero de cédula corresponda con el documento de identidad suministrado.

Q Nueva Busqueda H B Imprimir

515 9000

Policia Nacional de Colombia COLOMBIA
Direccién General - Cra. 59 N2 26 - 21 (. POTENCIA DE LA
Centro Administrativo Nacional CAN, Bogota D.C. VI DA

Linea de atencion: 018000-910112

A peeves

https://srvcnpc.policia.gov.co/PSC/frm_cnp_consulta.aspx 17
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23/5/24, 5:31 p.m. Consulta de Inhabilidades

CONSULTA EN LINEA DE INHABILIDADES DE QUIENES HAYAN SIDO CONDENADOS POR
DELITOS SEXUALES COMETIDOS CONTRA MENORES DE 18 ANOS

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que siendo las 17:31:19 horas del 23/05/2024, el ciudadano identificado con cédula de ciudadania No. 77187375,
Apellidos y Nombres FERNANDEZ ORTIZ WILBER

NO REGISTRA INHABILIDAD

La presente consulta se tendra en consideracion por la entidad o empresa WILBER FERNANDEZ ORTIZ, con NIT
077187375-1 y su utilizacion es exclusivamente dentro del proceso de seleccion al cargo, oficio o profesion, en
cumplimiento de la Ley 1918 del 12/07/2018 “por medio de la cual se establece el régimen de inhabilidades a quienes
hayan sido condenados por delitos sexuales cometidos contra menores, se crea el registro de inhabilidades y se dictan
otras disposiciones”y su Decreto Reglamentario 753 del 30/04/2019 “por medio del cual se reglamenta la Ley 1918 de
2018" con observancia de las Leyes 1581 del 17/10/2012, 1712 del 06/03/2014 y demas normatividad rectora frente al
tratamiento de datos.

https://inhabilidades.policia.gov.co:8080/consulta

https://inhabilidades.policia.gov.co:8080/consulta;jsessionid=fuink2Z4h1fwzL9qoD5Us03gb0cFtFYT_yXg4Qc508Kw9ZfKEedX!-475174150
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MINISTERIO DEL INTERIOR Libro - Tomo - Partida
DIRECCION NACIONAL DE DERECHO DE AUTOR 13-33-222
6 UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL
OFICINA DE REGISTRO Fecha Registro

CERTIFICADO DE REGISTRO DE SOPORTE LOGICO - SOFTWARE | 10-may.-2012

Page 1 of 1

1. DATOS DE LAS PERSONAS

AUTOR
Nombres y Apellidos WILBER FERNANDEZ ORTIZ No de identificacion 77187375
CcC
Nacional de COLOMBIA
Direccién KR 19 #22-66 CENTRO Ciudad: SOLEDAD
PRODUCTOR
Nombres y Apellidos WILBER FERNANDEZ ORTIZ No de identificacién 77187375
CcC
Nacional de COLOMBIA
Direccién KR 19 #22-66 CENTRO Ciudad: SOLEDAD
2. DATOS DE LA OBRA
Titulo Original SIC FACTURACION: SISTEMA INTERACTIVO DE CONTABILIDAD Y FACTURACION & ADD PRESUPUESTO
Afio de Creacién 2009 Pais de Origen - Afio Edicién
CARACTER DE LA OBRA OBRA INDIVIDUAL
CARACTER DE LA OBRA OBRA ORIGINARIA
CARACTER DE LA OBRA OBRA ANONIMA
ELEMENTOS APORTADOS DE SOPORTE LOGICO PROGRAMA DE COMPUTADOR
ELEMENTOS APORTADOS DE SOPORTE LOGICO DESCRIPCION DEL PROGRAMA

3. DESCRICIPCION DE LA OBRA
ADMINISTRA MODULOS DE CONTABILIDAD, MODULOS DE CREDITOS, MODULO DE FACTURACION E INVENTARIO, MODULO DE
PRESUPUESTO, INFORMES DE PRESUPUESTO Y ADMINISTRADOR DE SISTEMA.

4. OBSERVACIONES GENERALES DE LA OBRA

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres y Apellidos ~ WILBER FERNANDEZ ORTIZ No de Identificacion 77187375

Nacional de COLOMBIA Medio Radicacion REGISTRO EN LINEA
N KR 4K #21-81 Ciudad VALLEDUPAR

ireccion Teléfono 3126284395

Correo electronico WILBER_FERNANDEZ76@HOTMAIL.COM Radicacion de entrada  1-2012-6346

En representacion de EN NOMBRE PROPIO

NATHALIE GRANADOS BERMEO
JEFE OFICINA DE REGISTRO (E)

REG

Nota: EI derecho de autor protege exclusivamente la forma mediante la cual las ideas del autor son descritas, explicadas, ilustradas o incorporadas a las
obras . No son objeto de proteccion las ideas contenidas en las obras literarias y artisticas, o el contenido ideolégico o técnico de las obras cientificas, ni su
aprovechamiento industrial o comercial (articulo 70. de la Decision 351 de 1993).



	D-PrimerApellido: FERNANDEZ
	E-SegundoApellido: ORTIZ
	C-Nombres: WILBER
	A-DocumentoIdentificacion: CC
	B-NumeroIdentificacion: 77187375
	Sexo: Masculino
	Nacionalidad: Colombiano
	LibMilPrimeraClase: Off
	LibMilSegundaClase: Sí
	NumeroLibretaMil: 
	NumeroDistritoMil: 
	DiaNacimiento: 10
	MesNacimiento: 12
	AñoNacimiento: 1976
	DireccionCorrespondencia: KRA 4K # 21 - 81 VILLA CLARA SUR
	DepartamentoCorrespondencia: [20]
	DeptoNacimiento: LA GUAJIRA
	MunicipioNacimiento: FONSECA
	TelefonoCorrespondencia: 3014567177
	CorreoPersonal: wilber_fernandez76@hotmail.com
	TituloObtenidoEduMedia: [BACHILLER ACADÉMICO]
	EduBasica01: Off
	EduBasica02: Off
	EduBasica03: Off
	EduBasica04: Off
	EduBasica05: Off
	EduBasica06: Off
	EduBasica07: Off
	EduBasica08: Off
	EduBasica09: Off
	EduBasica10: Off
	EduBasica11: Sí
	MesGradoEduMedia: 12
	AñoGradoEduMedia: 1995
	ModalidadEduSuperior01: [TÉCNICA]
	SemestresEduSuperior01: 1
	SiEduSuperior01: Sí
	NoEduSuperior01: Off
	TituloEduSuperior01: TECNÓLOGO EN ANÁLISIS Y DESARROLLO DE SISTEMAS DE INFO
	MesEduSuperior01: 11
	AñoEduSuperior01: 2015
	TarjProfEduSuperior01: 
	ModalidadEduSuperior02: [UNIVERSITARIA]
	SemestresEduSuperior02: 10
	SiEduSuperior02: Sí
	NoEduSuperior02: Off
	TituloEduSuperior02: INGENIERO DE SISTEMAS
	MesEduSuperior02: 12
	AñoEduSuperior02: 2005
	TarjProfEduSuperior02: 
	ModalidadEduSuperior03: [ ]
	SemestresEduSuperior03: 
	SiEduSuperior03: Off
	NoEduSuperior03: Off
	TituloEduSuperior03: 
	MesEduSuperior03: 
	AñoEduSuperior03: 
	TarjProfEduSuperior03: 
	ModalidadEduSuperior04: [ ]
	SemestresEduSuperior04: 
	SiEduSuperior04: Off
	NoEduSuperior04: Off
	TituloEduSuperior04: 
	MesEduSuperior04: 
	AñoEduSuperior04: 
	TarjProfEduSuperior04: 
	ModalidadEduSuperior05: [ ]
	SemestresEduSuperior05: 
	SiEduSuperior05: Off
	NoEduSuperior05: Off
	TituloEduSuperior05: 
	MesEduSuperior05: 
	AñoEduSuperior05: 
	TarjProfEduSuperior05: 
	Idioma1: 
	Idioma2: 
	NivelIdomaHablaR1: Off
	NivelIdomaHablaB1: Off
	NivelIdomaHablaMB1: Off
	NivelIdomaLeeR1: Off
	NivelIdomaLeeB1: Off
	NivelIdomaLeeMB1: Off
	NivelIdomaEscribeR1: Off
	NivelIdomaEscribeB1: Off
	NivelIdomaHablaR2: Off
	NivelIdomaHablaB2: Off
	NivelIdomaHablaMB2: Off
	NivelIdomaLeeR2: Off
	NivelIdomaLeeB2: Off
	NivelIdomaLeeMB2: Off
	NivelIdomaEscribeR2: Off
	NivelIdomaEscribeB2: Off
	NivelIdomaEscribeMB1: Off
	ExpLabEntidad01: INCATEC
	ExpLabPublica01: Off
	ExpLabPrivada01: Sí
	ExpLabDepto01: ATLANTICO
	ExpLabMunicipio01: BARRANQUILLA
	ExpLabCorreo01: talentohumano@incatec.edu.co
	ExpLabTelefono01: 
	ExpLabIngresoDia01: 12
	ExpLabIngresoMes01: 12
	ExpLabIngresoAño01: 2013
	ExpLabRetiroDia01: 31
	ExpLabRetiroMes01: 12
	ExpLabRetiroAño01: 2019
	ExpLabCargo01: Coordinador de Sistemas
	ExpLabDependencia01: SISTEMAS
	ExpLabDireccion01: KRA 46 # 60-45
	ExpLabDireccion03: 
	0: 

	ExpLabEntidad04: 
	ExpLabPublica04: Off
	ExpLabPrivada04: Off
	ExpLabDepto04: 
	ExpLabMunicipio04: 
	ExpLabCorreo04: 
	ExpLabTelefono04: 
	ExpLabIngresoDia04: 
	ExpLabIngresoMes04: 
	ExpLabIngresoAño04: 
	ExpLabRetiroDia04: 
	ExpLabRetiroMes04: 
	ExpLabRetiroAño04: 
	ExpLabCargo04: 
	ExpLabDependencia04: 
	ExpLabDireccion04: 
	ExpServPubAños: 
	ExpServPubMeses: 
	ExpSecPrivAños: 08
	ExpSecPrivMeses: 05
	ExpIndepAños: 11
	ExpIndepMeses: 00
	ExpTotalAños: 19
	Manifestacion: No
	Observaciones: 
	PaisNacionalidad: [00]
	PaisNacimiento: [CO]
	PaisCorrespondencia: [CO]
	MunicipioCorrespondencia: [20001]
	ExpLabPais01: [CO]
	ExpLabPais02: [00]
	ExpLabPais03: [00]
	ExpLabPais04: [00]
	CiudadDiligencia: [20001]
	FechaDiligencia: 03 DE MARZO DE 2022
	FechaVerificacion: 
	ExpLabEntidad02: 
	ExpLabPublica02: Off
	ExpLabPrivada02: Off
	ExpLabDepto02: 
	ExpLabMunicipio02: 
	ExpLabCorreo02: 
	ExpLabTelefono02: 
	ExpLabIngresoDia02: 
	ExpLabIngresoMes02: 
	ExpLabIngresoAño02: 
	ExpLabRetiroDia02: 
	ExpLabRetiroMes02: 
	ExpLabRetiroAño02: 
	ExpLabCargo02: 
	ExpLabDependencia02: 
	ExpLabDireccion02: 
	ExpLabEntidad03: 
	ExpLabPublica03: Off
	ExpLabPrivada03: Off
	ExpLabDepto03: 
	ExpLabMunicipio03: 
	ExpLabCorreo03: 
	ExpLabTelefono03: 
	ExpLabIngresoDia03: 
	ExpLabIngresoMes03: 
	ExpLabIngresoAño03: 
	ExpLabRetiroDia03: 
	ExpLabRetiroMes03: 
	ExpLabRetiroAño03: 
	ExpLabCargo03: 
	ExpLabDependencia03: 
	ExpTotalMeses: 05
	GuardarComo: 
	CiudadVerificacion: [00000]
	NivelIdomaEscribeMB2: Off


